UBND HUYỆN KIM THÀNH TRƯỜNG TIỂU HỌC NGŨ PHÚC

                   Số: 50 /QĐ-THNP
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
	        	  Ngũ Phúc , ngày  07  tháng  5  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng nghiệm thu, bàn giao học sinh lớp 5
cuối năm học 2024-2025
HIỆU TRƯỞNG  TRƯỜNG TIỂU HỌC NGŨ PHÚC
-Căn cứ Thông tư  27/2020/TT-BGD ĐT ngày 04/9/2020 của Bộ GD&ĐT  về việc đánh giá xếp loại học sinh.
-Thực hiện hướng dẫn 247/PGD ĐT-GDTH ngày 24/4/2025 của  Phòng GD&ĐT huyện Kim Thành hướng dẫn công tác kiểm tra, đánh giá học sinh cuối năm.
-Thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025
-Xét khả năng cán bộ và nhiệm vụ được phân công.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng nghiệm thu, bàn giao học sinh lớp 5 năm học 2024-2025 gồm có các ông, bà có tên sau:
	1.
	Ông Đào Quốc Lập – Hiệu trưởng trường T.H Ngũ Phúc.
	- Chủ tịch HĐ

	2.
	Ông Nguyễn Ngọc Sang -Phó Hiệu trưởng trường T.H Ngũ Phúc
	 - Phó CTHĐ

	3.
	Bà Phan Thị Thanh Giang - GV lớp 5 trường T.H Ngũ Phúc
	-Thành viên

	4.
	Bà Trần Thị Thủy - GV lớp 5 trường T.H Ngũ Phúc
	-Thành viên

	5.
	Bà  Nguyễn Thị  Bích Hạnh– GV lớp 5 trường T.H Ngũ Phúc
	-Thành viên

	6.
	Bà Trần Thị Kim Hoa – GV lớp 5 trường T.H Ngũ Phúc
	- Thành viên

	7.
	Bà Tiêu Thị Nhung – Nhân viên
	- Thư kí

	* Mời các ông (bà) có tên sau tham gia Hội đồng nghiệm thu:

	1.
	Bà Đồng Thị Hà - GV văn trường THCS Ngũ Phúc

	2.
	Bà Phùng Thị Thúy Trinh – GV văn trường THCS Ngũ Phúc

	3.
	Bà Ngô Thị Lý– GV Toán trường THCS Ngũ Phúc

	4.
	Bà Bùi Thị Lương– GV Toán trường THCS Ngũ Phúc

Điều 2. Hội đồng nghiệm thu lớp 5 có nhiệm vụ tổ chức coi, chấm, tổng hợp kết quả  môn Toán, Tiếng Việt lớp 5 (kiểm tra viết) theo hướng dẫn 247 /PGD ĐT ngày 24/4/2025 của Phòng GD&ĐT huyện Kim Thành. Thời gian 01 ngày (ngày 21/5/2025). Buổi sáng từ 7 giờ 15 , buổi chiều từ 13 giờ 30. Hội đồng tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 1 (để thực hiện);
- Lưu + đăng webside.
[bookmark: _GoBack]
	HIỆU TRƯỞNG

Đào Quốc Lập